
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 40717

7 908 550 Kč
za nemovitost
Provize je součástí kupní
ceny

Prodej, byty/3+kk, 86.1 m2, Truhlářská, Vnitřní
Město, Plzeň, Plzeň-město [ID 40717]
Truhlářská, Plzeň 3, Plzeň

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 93 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Lodžie: 12 m2

Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt o dispozici 3+kk o celkové ploše 105,8 m2 z unikátní novostavby
bytového domu v Plzni, ulice Truhlářská. Užitná plocha bytu je 86,1 m2 + lodžie o ploše 12,8 m2. K bytu dále náleží
garážové parkovací stání, které je již v ceně bytu. Bytová jednotka je umístěna do 2.NP z celkových 6NP.

Bytová jednotka je členěna na vstupní chodbu ze které je vstup do komory, koupelnu s vanou a sprchovým koutem,
oddělenou toaletu, ložnici, obývací pokoj s kuchyňským koutem a samostatný pokoj. Byt disponuje lodžií s jižní
orientací.

Bytová jednotka je nedokončená, což nabízí kupujícímu obrovskou výhodu ovlivnit budoucí vzhled. Můžete si tak
vybrat např. dekor podlah, dveří či sanity v koupelně.

Bytový dům Truhlářská představuje jedinečnou možnost bydlení v centru Plzně s kompletní občanskou vybaveností. Za
dobrým jídlem nebo kávou dojdete za 5 minut na náměstí Republiky. Procházkou podél řeky Mže a Berounky můžete
dojít např. na Bolevecké rybníky nebo park za OC Plaza. Vyznavači sportu ocení sportovní areál Štruncovy sady, který
krom fotbalového stadionu nabízí inline dráhu, tenisové kurty, horolezeckou stěnu či hřiště na plážový volejbal.

V případě zájmu o prohlídku, nás neváhejte kontaktovat. Budeme se velmi těšit na osobní schůzku. S financováním
Vám rádi pomůžeme.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


